
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5 3  

на Столичния общински съвет 

 от 24.09.2020 година 

 

За продажба на имот - частна общинска собственост - УПИ IX-589, 
кв.18 по плана на местност „в.з. Мало Бучино“, нанесен в КККР с 
идентификатор 46721.3852.589 на собственика на законно построена върху 
него сграда. 

На основание чл.35, ал.3 от Закона за общинската собственост и чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община да прехвърли поземлен имот 
46721.3852.589, частна общинска собственост - АОС № 4126/05.08.2019 
година, вписан с № 177, том LLV, дело № 64150, вх.рег. № 82844/ 
10.12.2019 г., имотна партида 650128, с площ на имота 954,00 (деветстотин 
петдесет и четири) кв.м., за който е отреден УПИ IX-589, кв.18, местност 
„в.з. Мало Бучино II част“ на Гриша Чилингиров, в качеството му на 
собственик на законно построени сгради, по пазарната оценка, определена 
от сертифициран оценител в размер на 45 105,00 (четиридесет и пет хиляди 
сто и пет) лева, без ДДС. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за продажбата на общинския имот, на основание чл.35, ал.3 от 
Закона за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация. 
 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.09.2020 г., Протокол  № 20,  точка 41 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА20-ВК08-439/1/12.03.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №453
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

